pastreaza in acela~i loc ). 

107. 

Arh. Na\. Magh., DL 108347; DL 108350. 
Copie din sec. al XVIII-lea. 
EDITH: Banffy, l, p. 395-396 (publicarea de fa\a dupa ed. Banffy). 
REGESTE: Zsigm. okl., l, p. 10, nr. 90. 

1 Astfel in ed. 

1387 iunie 3, Buda 

Nos, Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., ac marchio 
Brandemburgensis etc., omnibus Christicolis, presens carmen cementibus, quibus 
inserest pandimus in hiis scriptis, quad nos, viri egregii, magistri Dionisii, filii 
quondam Thome de Lossunch, cornitis Zolyensis, dilecti nobis et fidelis multiphariis 1 

fidelitatibus in innumeris fidelium obsequiorum preclaris meritis et sinceris 
complacentiis, per que idem a iuvenili sua teneritate usque ad provectam ipsius 
presentem etatem, temporibus impacatis et tranquillis, quondam inclitorum felicis 
memorie principum, primarie Lodouici regis, diutius sceptra regirninis predicti regni 
Ungarie gubemantis, patris, ac tandem illustrium dorninarum, Elizabeth rnatris, usque 
felix exterminium vite eorundem, et demum Marie, reginarum dicti regni Ungarie, 
contoralis nostroum carissimorum, in cunctis suis et regni eiusdem agendis et 
expedicionibus prosperis scilicet et adversis, diligenti cura et solertia virtuosa cum 
laborioso iugi bellico certarnine et strenuis actibus fideliter et laudabiliter serviendo, ac 
regalium maiestatum et totius regni antefati commudum et decus iugiter augendo 
latius pallet et preclare, uniformi prelatorum et baronum regni nostri prernissa bene 
recolent1um tided1gno ex relatu erga nostram maiestatem comrnendatu.r, in animu 
nostro regio perspicua contemplacione sagaciter premetitis, potissime ipsius magistri 
Dionisii inviolabilem fidei firmitatem et eximie fidelitatis constanciam et uberrima 
merita, nobis ex divino opitulamine sacri regalis diadematis et regiminis dicti regni 
Ungarie fastigia et gubemacula cum condigna solita solempnitate enactis et adeptis, 
protunc et antea et tempore imminenti per ipsum iuxta nostri cordis nutum ac voluntatis 
libitum honorisque nostri validum incrementum exhibitam et impensam regali peritia 
recensientes, cum ipsis prelatis et baronibus nostris matura deliberacione exinde 
prehabita et de consensu ac consilio eorundem, quandam villam nostram regalem, 
Bonchhyda vocatam, in comitatu de Doboka sitam, simulcum suis universis et 
singulis villis cuiuspiam idiomatis, plebem presertium Hungaros et Olahos incolas in 
se continentibus, necnon ceteris cunctis earum iuribus, iurisdiccionibus, tributis, 
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piscm1s, vineis, pratis, silvis, aquis, pascuis, molendinis et quibuslibet ipsarum 
redditibus, utilitatibus et pertinenciis, sub suis veris et antiquis metis, per regiam 
maiestatem hactenus rite possessis et servatas, memorato magistro Dionisio, filio 
quondam Thome, pro premissis suis fidelibus laudadignis serviciis et per eum, suis 
heredibus et cunctis posteritatibus, nove nostro donacionis titulo, mera nostre potestate 
maiestatis dedimus, donavimus et contulimus, ymo 1 damus, donamus et conferimus 
per ipsos, eorumque successores et superstites universos, perpetuo et irrevocabiliter 
possidendas, tenendas pariter et habendas pleno iure, presencium patrocinio mediante, 
sine tamen proprietate iuris alieni. Presentes vero, nobis specietenus allatas 
privilegialiter pro eisdem emanari faciemus.